This addendum is part of the contract documents and should be read in conjunction with the tender documents.

TABLE OF CONTENTS

Article	Description	Page
PURPOSE2		
QUEST	IONS AND ANSWERS	2
3.1	Question No. 1	2
3.2	Question No. 2	

PURPOSE

This addendum is intended to inform bidders of additions or changes to the bid documents.

QUESTIONS AND ANSWERS

3.1 Question No. 1

" There are no details or dimensions for connexion parts no. 12 (stainless steel in the specifications or drawing sheet S-05). What are the dimensions of plates no.12?"

- **Answer :** These connexion parts are to be designed by the manufacturer.

3.2 Question No. 2

" For the painting of the railings, it is specified that the final coat is to be done at the construction site. Can we do the 3 layers at the plant? If not, for what reasons do we have to do the 3rd coat at the construction site (and in winter conditions for the Hall Pedestrian Bridge)?"

- **Answer :** No, the last coat of paint must be made at the construction site, after the final assembly.

Prepared and verified by :

Nicolas Charest, eng., M.Sc.A. WSP Canada Inc.